CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

1

EXTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº 09/2025

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde ASSISCOP, CNPJ nº 02.322.413/0001-18,

torna público, com fudamento no 74 inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021, visando a

contratação da empresa NADIA APARECIDA DALL AGNOL – CONSULTORIA, inscrita

no CNPJ: 12.095.355/0001-90, pra realização de curso Licitações Eletrônicas, destinado à

capacitação de servidor da entidade.

Processo nº. 09

Valor global: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Período de realização: 05, 06 e 07 de novembro de 2025.

Dotação: 60-000-01-001-04.122.001.2001-3.3.90.39.00.00

Fundamentação: art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/2021

Laranjeiras do Sul/PR, 10 de novembro de 2025.

Tatiane Viola

Diretora do Departamento de Licitações